Relatério Geral - 7 KM - Masculino

Coloc.

1

10
11

12
13
14
15
16
17

18

19

20
21

22
23
24
25
26
27
28

Num.

322

196

213
128

108

220
270
336
131

60
303

254
530
179
180
221
21

119

40

193
340

229
51
203
16
71
89
205

Nome

STEVE MAICON SEGOVIA CORREA

LEANDRO CAIO LOPES SILVA

LUCAS RAFAEL BORGES DE ANDRADE

FELIPE CARVALHO FERREIRA

ELTON ANTONIO VENANCIO

LUIS HENRIQUE PEREIRA

OZIEL PEREIRA SILVA

VINICIUS REINER FRANCO
FERNANDO DE OLIVEIRA LISBOA

CELSO LUIZ
ROBSON DUCATTI

MATHEUS HENRIQUE
ANDREILCO PEREIRA

JORGE OLIVEIRA

JOSE DIAS DA SILVA FILHO DIAS
LUIS RICARDO BUFFONI

LUIS FERNANDO HENRIQUE DOS
SANTOS

FABIO JOSE VENANCIO FRANCO

BRENNO SANTOS

JUNIOR PALEARI
VITOR SILVERIO

MAICON VINICIUS SILVA
CARLOS CESAR RODRIGUES
LiCIO FILHO

ALESSANDRO NUNES
CRISTIANO VINICIUS CAMILO
DOUGLAS P GALANTE
LUCAS ALEXANDRE

Relatoério emitido em 07/09/2023 as 12:52:49

DM EVENTOS ESPORTIVOS

3° PIRA RUN

Sx. ldd.
M 40
M 21
M 25
M 22
M 39
M 31
M 46
M 39
M 49
M 35
M 41
M 22
M 37
M 40
M 49
M 33
M 22
M 43
M 34

45
M 31
M 27
M 43
M 46
M 40
M 36
M 32
M 26

Faixa CI.Fx.
M4044 -
M0024 -
M2529 -
M0024 -
M3539 -
M3034 1
M4549 1
M3539 1
M4549 2
M3539 2
M4044 1
M0024 1
M3539 3
M4044 2
M4549 3
M3034 2
M0024 2
M4044 3
M3034 3
M4549 4
M3034 4
M2529 1
M4044 4
M4549 5
M4044 5
M3539 4
M3034 5
M2529 2

Equipe
STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

ASG RUNNING
STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

ASSESSORIA ESPORTIVA
INVICTOS

PE DE VENTO
BAURU
PE DE VENTO/COMDEZ

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

CAVEIRAS - GARCA
PROJETO

23/REISJR.IMOBILIARIA/YNDIA

O
EQUIPE CAVEIRAS

EQUIPE PROJ.23
BAURU
EQUIPE CAVEIRAS GARCA
CAVEIRAS
STEVE

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

BSRUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

ASG RUNNING/BAURU

MARCOATLETA ASS
ESPORTIVA

NILSON RUNNING
UBIRAJARA

ASG RUNNING

ASG RUNNING
PERDIDOS DA CORRIDA

dmeventosesportivos.com.br

Tempo

00:22:58.82

00:23:17.71

00:23:33.14

00:24:02.88

00:24:31.47

00:24:52.72
00:24:48.17
00:24:57.05
00:25:18.34

00:25:26.21

00:25:33.80

00:25:45.88
00:26:01.49
00:26:06.39
00:26:40.25
00:26:50.45
00:27:05.67

00:27:09.49

00:27:30.46

00:27:39.14
00:28:01.42

00:28:11.96
00:28:13.12
00:28:39.53
00:28:40.73
00:28:40.59
00:28:41.81
00:28:48.26

Pagina:

Liquido
00:22:58.77

00:23:17.64

00:23:32.90

00:24:00.39
00:24:31.28

00:24:46.70
00:24:46.71
00:24:52.70
00:25:17.13

00:25:22.20

00:25:33.65

00:25:44.20
00:25:59.48
00:26:05.87
00:26:37.70
00:26:46.28
00:27:02.76

00:27:07.05
00:27:27.17

00:27:34.33
00:27:50.06

00:28:03.38
00:28:11.65
00:28:34.66
00:28:35.86
00:28:36.24
00:28:38.24
00:28:42.18



Relatério Geral - 7 KM - Masculino

Coloc.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59

Num.

280
46
116
228
343
327
20
98
104
12
66

169
331
223
68
145

235
112
222
247
167
295

224

84

187
194
261
296

Nome
PETERSON SAMUEL
BRUNO SANTOS
FABIO BADINE
LUPERCIO JIORA
WALDEMAR GONGALVES
TIAGO FORMENTI FRANCISCO
ALEXANDRE CORREIA
EDSON IUKAWA
EDUARDO HENRIQUE URQUIZA
ALESSANDRO BENEVIDES

CLAUDIONOR FONSECA DOS SANTOS
FONSECA

AGNALDO CORREIA

JOAO PEDRO

VICTOR JOSE GARCIA TEIXEIRA
LUIS VILANI

CLEBER ALVES

GIOVANE AGUIAR

MARCELO PEREIRA BARBOSA
ERIC FELDSTEIN BUSCH

LUIS RICARDO COSTA
MARCOS ALVES

JOAO MARCOS EIDI YANO
RENATO PEREIRA DE SOUZA

ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS
LUIZ FERNANDO LOBO MIGLIORINI
DIEGO VINICIUS DA SILVA

AIRTON JOSE MARCELINO

JOSUE FRANCISCO DOS SANTOS
KAITON JOSE DE OLIVEIRA
MOACYR LOPES DA SILVA JUNIOR
RENATO ROSSAFA DA SILVA

Relatoério emitido em 07/09/2023 as 12:52:49

DM EVENTOS ESPORTIVOS

3° PIRA RUN

Sx. ldd.

42
37
43
44
25

M

M

M

M

M

M 43
M 45
M 49
M 34
M 46
M

49

52
17
42
40
40

= £ £ £ £ £

27

41
40
34
37
47

= £ £ £ £ £

38

38
36
35
59
24
36
43

£ £ £ £ £ £ £ £

41

Faixa CI.Fx.
M4044 6
M3539 5
M4044 7
M4044 8
M2529 3
M4044 9
M4549 6
M4549 7
M3034 6
M4549 8
M4549 9
M5054 1
M0024 3
M4044 10
M4044 11
M4044 12
M2529 4
M4044 13
M4044 14
M3034 7
M3539 6
M4549 10
M3539 7
M3539 8
M3539 9
M3539 10
M5559 1
M0024 4
M3539 11
M4044 15
M4044 16

Equipe
PASSOS TREINAMENTO
BOLA RUNNING BAURU

PIRAJUI RUNNERS
TEAM BOLT RUNNING
PASSOS TREINAMENTO
BAURU BOLA RANNIG
PASSOS TREINAMENTO
TEAM BOLT RUNNING
BARRA BONITA

ASSESSORIA INVICTOS
BAURU
BAURU
RUNNER DUARTINA
O2PERSONAL

BS RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

BARBOSA
PE DE VENTO
GARCA
BOMBEIROS BAURU
GAMBARE

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

BAURU-SP
PERDIDOS DA CORRIDA
BAURU-SP
ASGRUNNING BAURU
TEAM BOLT RUNNING
PEDERNEIRAS
SUPERATIS
INVICTOS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:30:08.88
00:29:16.89
00:29:20.25
00:29:32.56
00:29:23.38
00:29:35.42
00:29:30.40
00:29:39.69
00:29:44.64
00:29:50.38

00:29:57.28

00:30:35.84
00:30:09.85
00:30:17.04
00:31:07.64
00:30:53.82

00:30:32.85

00:30:49.73
00:30:56.50
00:31:10.55
00:31:31.98
00:31:01.05

00:31:51.80

00:31:06.35
00:31:23.33
00:31:55.67
00:31:15.57
00:31:23.49
00:32:03.18
00:31:34.45
00:31:36.08

Pagina:

Liquido
00:28:53.07
00:29:14.69
00:29:17.14
00:29:18.94
00:29:19.03
00:29:19.11
00:29:29.45
00:29:38.01
00:29:43.00
00:29:44.22

00:29:55.17

00:30:04.91
00:30:07.69
00:30:08.32
00:30:14.27
00:30:18.66

00:30:27.08

00:30:37.93
00:30:56.40
00:30:56.55
00:30:57.07
00:30:57.57

00:31:00.41

00:31:02.55
00:31:11.82
00:31:13.68
00:31:14.36
00:31:18.76
00:31:26.22
00:31:27.82
00:31:29.16



Relatério Geral - 7 KM - Masculino

Coloc.

60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80

81
82
83
84
85

86
87
88
89
90

Num.

237
56
346
26
242
150
290
269

335
204
289
279
176
140
42
337
59
107

38
329
86

246
330
227
99
299

264
173
183
118
13

Nome
MARCIO DANILO PAVANI PAVANI
CARLOS ROBERTO FARIA
WESLEY FRANCISCO
ALVARO DUTRA
MARCIO ROSA
GUSTAVO MELO FERNANDES

REINALDO APARECIDO DE MELO1 MELO

OTAVIO FERREIRA

VINICIUS LINO DE FARIA

LUAN GLAD

REGINALDO RABELO DE CARVALHO
PEDRO VIANA

JONAS SILVA

GABRIEL DE OLIVEIRA TOMAZ
BRUNO MATEUS SINICO

VINICIUS TOMAZ

CELSO GALHARDI DOS SANTOS

ELIFELETE JHONATAN DA SILVA
ARAUJO

AUGUSTO MOTTA SENATORE
UMBERTO BATISTA DA SILVA
DIOGO FOGACA RODRIGUES

MARCO SBARAGLINI
VALDIR OLIVEIRA

LUIZ HENRIQUE HIGINO
EDSON PEREIRA
RICARDO FERNANDES

NICOLAS DE LIMA VIEIRA
JOAREZ JONAS LESSA

JOSE MARIO DA SILVA FILHO
FABIO HENRIQUE VERATTI
ALESSANDRO DO NASCIMENTO

Relatoério emitido em 07/09/2023 as 12:52:49

DM EVENTOS ESPORTIVOS

3° PIRA RUN

(%)
x

38
67
16
35
54
27

52

£ £ £ £ £ £ £ £

26

14
18
49
40
17
30
28
32
63

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £

26

<

41

<

55

<

36

32
60
36
55

£ £ £ £ £

52

16
68
30
31

£ £ £2 £ £

47

ldd.

Faixa CI.Fx.
M3539 12
M6599 1
M0024 5
M3539 13
M5054 2
M2529 5
M5054 3
M2529 6
M0024 6
M0024 7
M4549 11
M4044 17
M0024 8
M3034 8
M2529 7
M3034 9
Me064 1
M2529 8
M4044 18
M5559 2
M3539 14
M3034 10
Me064 2
M3539 15
M5559 3
M5054 4
M0024 9
M6599 2
M3034 11
M3034 12
M4549 12

Equipe
ASG
ASGRUNNING BAURU
PIRAJUI
PIRATININGA
AGUDOS
BAURU-SP
CAVEIRAS - GARCA/SP

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

PIRATININGA
TEAM BOLT RUNNING
BAURU
BOLA RUNNING BAURU
TEAM BOLT RUNNING
CAVEIRAS
BAURU/SP
CAVEIRAS GARCA
EQUIPE PE DE VENTO
BAURU/SP

PLANETA RUN

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

TEAM BOLT RUNNING
PIRAJUI RUNNERS
EQUIPE CAVEIRAS GARCA
TEM BOLT RUNNING

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

PERDIDOS DA CORRIDA
PE DE VENTO

QUASE FITNESS

ASSOCIACAO ESPORTIVA
INVICTOS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:31:34.20
00:31:37.06
00:31:47.92
00:31:45.01
00:31:58.81
00:32:21.00
00:31:55.48
00:31:53.62

00:32:12.12
00:31:53.70
00:31:58.02
00:31:57.12
00:31:56.10
00:32:06.31
00:31:57.40
00:32:06.25
00:32:02.21
00:32:07.36

00:32:21.25
00:32:30.62

00:32:57.03

00:33:31.73
00:32:48.39
00:32:58.54
00:32:51.96
00:33:11.26

00:33:06.83
00:33:11.25
00:33:40.76
00:33:49.98
00:33:54.71

Pagina:

Liquido
00:31:30.40
00:31:32.75
00:31:33.33
00:31:35.02
00:31:35.84
00:31:37.90
00:31:39.90
00:31:46.70

00:31:47.19
00:31:47.41
00:31:52.05
00:31:52.15
00:31:52.25
00:31:52.88
00:31:53.28
00:31:53.73
00:31:56.54
00:32:03.15

00:32:07.07
00:32:09.04

00:32:32.05

00:32:35.36
00:32:39.48
00:32:43.27
00:32:46.51
00:32:48.67

00:32:56.34
00:33:11.25
00:33:14.01
00:33:21.63
00:33:22.87



Relatério Geral - 7 KM - Masculino

Coloc.
91
92

93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

108

109

110

111
112

113
114

115
116
117
118
119
120

Relatoério emitido em 07/09/2023 as 12:52:49

Num.

110
52

156
58
316
115

54

133

19
266
232
135

37
324
763
139

53

259

175

286

82

302
132

278
234
274
212
328
249

Nome

ELTON DOS SANTOS BARBOSA

CARLOS CESAR SANCHES

IVO AUGUSTO RODRIGUES MOREIRA

CELIO CRIS
ROGERIO CAMARGO
EVERTON PADIAL

CARLOS EDUARDO BUKVICH

ADRIANO ANDRADE

FERNANDO ROBERTO NEGRAO

SILVEIRA

ALEXANDRE APARECIDO SANTA MARIA

NILSON TADAO SHINOHARA
MARCELO MATTANO
FERNANDO VERONEZ
ATAIDE BEZERRA

THIAGO VIRGINIO

WILLIANS SANTOS DOS XAVIER

GABRIEL BASSETO SUNIGA

CARLOS DOUGLAS RODRIGUES RUFINO

RITZ
MILTON ALVES

JONAS CATANI

RAFAEL SOUZA

DIEGO GENARO GOLCALVES

ROBERVAL NERES DOS SANTOS
FERNANDO HENRIQUE DA ROCHA E

SILVA
PEDRO SANTOS

MARCELO PELISSARI

PAULO SERGIO ALVES DE OLIVEIRA

LUCAS MATEUS DELA COSTA DE SOUZA

TIAGO PEREIRA

MARCOS PAULO DE SOUZA SILVA

DM EVENTOS ESPORTIVOS

3° PIRA RUN

Sx. ldd.

36
M 33

32
60
40

51

M
M
M
M 48
M
M 46
M 36

52
47
47
56

35

M
M
M
M
M 54
M
M 40
M 17
M 33

M 57

32

26

<

61

<

40

51
44
47
31
38

= £ £ £ £ £

34

Faixa CI.Fx.
M3539 16
M3034 13
M3034 14
M6064 3
M4044 19
M4549 13
M5054 5
M4549 14
M3539 17
M5054 6
M4549 15
M4549 16
M5559 4
M5054 7
M3539 18
M4044 20
M0024 10
M3034 15
M5559 5
M3539 19
M3034 16
M2529 9
M6064 4
M4044 21
M5054 8
M4044 22
M4549 17
M3034 17
M3539 20
M3034 18

Equipe
XABLAU

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

GOLD JIU-JITSU
TEAN BOUT RUNNING
TEAM FENIX
JULIO PORFIRIO
GARCA
BOLA RUNNING BAURU
BAURU-SP

INVICTUS

INVICTUS
BAURU
BAURU

PROJETO 23

INVICTOS

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

PIRAJUI

ASSESSORIA ESPORTIVA
INVICTUS

PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

BSRUN

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

BAURU
BAURU/SP

EQUIPE CAVEIRAS GARCA
AROEIRA
PIRATININGA
PABLO BASSO TEAM
BAURU

QUASE FITNESS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:33:42.92

00:34:01.81

00:33:51.55
00:33:57.78
00:33:56.74
00:34:24.17
00:34:24.43
00:34:36.09

00:34:24.31

00:34:57.40
00:35:28.32
00:34:57.67
00:35:09.47
00:34:38.88
00:35:06.91
00:34:55.08
00:35:26.19

00:35:11.41

00:35:43.85

00:35:18.50

00:35:20.96

00:35:39.12

00:35:37.30
00:35:44.05

00:35:52.24
00:35:58.87
00:36:41.48
00:36:40.90
00:36:42.05
00:36:44.33

Pagina:

Liquido
00:33:23.82

00:33:35.20

00:33:45.25
00:33:45.65
00:33:53.45
00:34:01.87
00:34:10.72
00:34:19.40

00:34:21.29

00:34:25.74
00:34:26.16
00:34:26.26
00:34:31.36
00:34:31.92
00:34:33.37
00:34:41.85
00:35:00.65

00:35:04.49
00:35:06.04
00:35:09.07

00:35:12.95

00:35:25.80

00:35:28.88
00:35:30.78

00:35:34.18
00:35:35.17
00:35:40.62
00:35:54.31
00:35:57.42
00:35:57.93



Relatério Geral - 7 KM - Masculino

Coloc.

121
122

123

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138

139

140
141
142
143
144
145
146
147
148

149
150

Relatoério emitido em 07/09/2023 as 12:52:49

Num.

323
231

250

81
226
163
282
148

27
185

50
161
241

36
239

35
244

218

93

22
348
325

55
155
333
300

88
191

230

Nome

THIAGO FERREIRA DA SILVA

MARCELO APARECIDO BRANDINO DA

SILVA
MARCOS VINICIOS MOURA

DIEGO BENJAMIM

LUIZ GUSTAVO CERIGATTO

JOAO HENRIQUE

RAFAEL DE BRITO AVELINO
GUILHERME TAKAHASHI DE SA

AMAURI DARE JUNIOR

JOSE ROBERTO COSTA LOPES
CARLOS ALEXANDRE DIONISIO

JOAO CARLOS DIAS MACHADO JUNIOR
MARCIO PEDROSO MIYAHARA

ARTUR FRANCO MIYAHARA

MARCIO FLAVIO MESSIAS
ARINELSON RJ LEITE
MARCIO WILLIAN MIGUEL

LUIS GUSTAVO DO AMARAL BRIGIDO

EDISON OLIVEIRA

ALEXANDRE MORIJO
WILLIAM GALLI
THOMAS ZUNTINI

CARLOS EDUARDO HUNAS DE OLIVEIRA

IRSON ARANTES

VINICIUS DEL GAUDIO FRANCISCO

RICARDO ROCHA
DOUGLAS FAVORETTO

JUNIOR ALESSANDRO DE OLIVEIRA

LEME LEME
ALAN FRIGERIO

MARCEL BALIEIRO

DM EVENTOS ESPORTIVOS

3° PIRA RUN

Sx. ldd.

42

<

31

33
36
33
44
26
35
42
41
31
53
14
37
45

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

45

<

30

<

48

36
44
34
24
71
47
50
48

£ £ £ £ £ £ £ £ £

a4

<

35

44

Faixa CI.Fx.
M4044 23
M4044 24
M3034 19
M3034 20
M3539 21
M3034 21
M4044 25
M2529 10
M3539 22
M4044 26
M4044 27
M3034 22
M5054 9
M0024 11
M3539 23
M4549 18
M4549 19
M3034 23
M4549 20
M3539 24
M4044 28
M3034 24
M0024 12
M6599 3
M4549 21
M5054 10
M4549 22
M4044 29
M3539 25
M4044 30

Equipe
EQUIPE CAVEIRAS
EQUIPE CAVEIRAS GARCA

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

BAURU
BAURU

BAURU-SP
PASSOS TREINAMENTO
BAURU
BAURU-SP
BAURU
ASG RUNNING
BAURU/SP
BAURU/SP
PIRATININGA
TEAM FENIX

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

BAURU
ASG RUNNING
INVICTOS
PERDIDOS DA CORRIDA

CROSS HT HEROS
PIRAJUIRUNNERS
BAURU/SP
PERDIDOS DA CORRIDA

BAURU
ASG RUNNING

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:36:21.73

00:36:20.76

00:36:11.13

00:37:00.84
00:37:15.57
00:37:08.46
00:37:34.33
00:37:30.95
00:37:38.64
00:37:53.31
00:37:43.48
00:37:43.55
00:37:45.14
00:37:45.08
00:37:52.09
00:37:56.02
00:38:04.94

00:37:53.84

00:38:14.06

00:38:14.47
00:38:30.21
00:38:40.49
00:38:25.12
00:38:22.09
00:39:14.90
00:38:53.35
00:39:27.52
00:39:18.79

00:39:49.42

00:40:07.90

Pagina:

Liquido
00:36:06.95

00:36:09.78
00:36:11.13

00:36:14.63
00:36:29.55
00:36:48.26
00:36:58.48
00:37:08.99
00:37:14.84
00:37:17.70
00:37:19.87
00:37:19.89
00:37:23.04
00:37:24.26
00:37:27.11
00:37:34.06
00:37:40.65

00:37:41.51
00:37:47.98

00:37:50.23
00:37:55.48
00:37:58.11
00:38:11.94
00:38:13.73
00:38:28.83
00:38:39.54
00:39:00.16
00:39:05.99

00:39:17.28

00:39:17.44



3° PIRA RUN

Relatério Geral - 7 KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
151 321 SILVIO CARNEIRO M 36 M3539 26 BAURU 00:39:56.94 00:39:21.69
152 248 MARCOS PAULO CIRINELLI M 38 M3539 27 BAURU/SP 00:39:49.22 00:39:22.86
153 236 MARCELO TIAGO TRAVAGLI M 43 M4044 31 BAURU 00:39:43.07 00:39:25.93
154 319 SAVIO PIRES M 24 MO0024 13 PERDIDOS DA CORRIDA 00:39:43.38  00:39:29.90
155 129 FELIPE REATEGUI DE MORAES M 16 M0024 14 STEVE ASSESSORIA 00:40:13.20 00:39:44.94

ESPORTIVA
156 39 BENEDITO ANTONIO DE OLIVEIRA M 61 M6064 5 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:39:54.22 00:39:46.11
INVICTOS
157 123  FABRICIO DE OLIVEIRA CARAPELLI M 45 M4549 23 BAURU-SP 00:40:01.18 00:39:50.10
158 342 WALBER RODRIGUES M = 48 M4549 24 BAURU 00:40:55.98 00:40:00.66
159 283 RAFAEL JOSE DE LIMA M 25 M2529 11 PASSOS TREINAMENTO 00:40:29.94 00:40:07.16
ESPORTIVO
160 100 EDSON REIS M 39 M3539 28 BAURU-SP 00:40:30.78  00:40:17.79
161 69 COSME DANIEL CUNHA SECORUN M 33 M3034 25 QUASE FITNESS 00:41:20.11 00:40:34.73
162 80 DECIO HOJAS LOFRANO M 48 M4549 25 DECIO E PATY 00:41:33.91 00:40:52.27
163 317 RONALDO ULIANA DE OLIVEIRA M 45 M4549 26 STEVE ASSESSORIA 00:41:46.46 00:41:04.25
ESPORTIVA
164 315 RODRIGO TROVELLI M 40 M4044 32 BAURU 00:41:20.38 00:41:09.89
165 109 ELTON BORGES DE CARVALHO M 44 M4044 33 BOLA RUNNING BAURU 00:41:28.32 00:41:12.33
166 90 EDER ALVES M 39 M3539 29 GARCA-SP 00:41:50.42 00:41:12.70
167 79 MARCOS LIMA DOS REIS M 54 M5054 11 INVICTUS 00:41:33.27 00:41:13.81
168 350 WILLIAM SOUZA M 32 M3034 26 STEVE ASSESSORIA 00:41:52.16 00:41:17.10
ESPORTIVA
169 91 EDER RODRIGUES M 36 M3539 30 BAURU-SP 00:41:24.00 00:41:17.27
170 332 VICTOR MARCELO DIAS M 26 M2529 12 PABLO BASSO TEAM - 00:42:32.57 00:41:44.76
DUARTINA
171 181 JOSE LEANDRO DA SILVA M 38 M3539 31 MASSUDA RUN 00:42:44.01 00:42:02.95
172 188 JOSUE PINHEIRO DE AZEVEDO M 56 M5559 6 PIRAJUI SP 00:42:47.34 00:42:08.08
173 74 DANIEL CAMARGO M 45 WM4549 27 INVICTOS 00:42:39.81 00:42:09.81
174 136 FLAVIO MATIKATA KATSUYA M 58 M5559 7 AROEIRA 00:43:12.12 00:42:24.39
175 347 WILHER CAROLINO CARNEIRO M 33 M3034 27 STEVE ASSESSORIA 00:43:02.18 00:42:32.63
ESPORTIVA
176 106 EDUARDO MAYER RIBEIRO M 34 M3034 28 PIRATININGA 00:43:19.66 00:42:37.14
177 271 PAULO DIAS M 64 M6064 6 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:42:50.26  00:42:40.74
INVICTOS
178 87 DIOGO GALVANI M 18 MO0024 15 PIRATININGA 00:43:13.30 00:42:46.69
179 344 WANDERLEI DE FARIA JR M 36 M3539 32 PIRATININGA 00:43:15.61 00:42:47.55
180 152 HELSON FELIPE NOVAES M 22 M0024 16 PERDIDOS DA CORRIDA 00:43:02.54 00:42:47.60
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Relatério Geral - 7 KM - Masculino

Coloc.

181
182

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

194

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

Num.

160
75

298
126
349
258
172
143
120
63
147
78
313

209

164
165
85
47
268
76
157
301
238
297
307
15
111
277
312
73
177

Nome
JHONATAN SOUZA
DANIEL KEIJI IKEDA

RICARDO BARREIRA

FAUSTO DIAS

WILLIAM ROGER QUINHONEIRO
MIGUEL RICARDO FALAVINIA
JOAO VITOR RAMOS
GILBERTO FERNANDES

FABIO SAITO

CLAUDINEI RIBEIRO RIBEIRO
GUILHERME ENCINAS GALVES
DAVI ESPOSITO DE OLIVEIRA
RODRIGO SAHARA LOPES

LUCAS ESPOSITO DE OLIVEIRA
TRAVAGLI

JOAO LUIS DE MANDUCA

JOAO MANUEL TORRES DE CAMPOS
DIOGO BERNARDO PEDROZO

CAIO HENRIQUE GARCIA

ORLANDO ANDRE MARTINS GASPARINI

DANILO ANTONIO ARANTES BRANDT
IZAVAN DIAS DA SILVA

RICHARD BRUNO ALVES

MARCIO DUARTE ZANCONATO
RICARDO AGUILERA

RODRIGO ESPOSITO
ALESSANDRO LEME

ENRIQUE BUGHI

PEDRO ROBERTA KATZ SALGADO
RODRIGO ROCHA

DANIEL BREGA

JONATAS GUERRA DE LIMA

Relatoério emitido em 07/09/2023 as 12:52:49

DM EVENTOS ESPORTIVOS

3° PIRA RUN

Sx. Idd. Faixa CI.Fx.
29 M2529 13
M 42 M4044 34
M 50 M5054 12
M 41 M4044 35
M 54 M5054 13
M 65 M6599 4
M 28 M2529 14
M 76 M6599 5
M 48 M4549 28
M 55 M5559 8
M 36 M3539 33
M 16 M0024 17
M 36 M3539 34
M 19 MO0024 18
M 59 M5559 9
M 32 M3034 29
M 38 M3539 35
M 30 M3034 30
M 37 M3539 36
M 42 M4044 36
M 75 M6599 6
M 36 M3539 37
M 39 M3539 38
M 48 M4549 29
M 37 M3539 39
M 25 M2529 15
M 41 M4044 37
M 24 M0024 19
M = 48 M4549 30
M 69 M6599 7
M 32 M3034 31

Equipe
BAURU

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

TEAM BOLT RUNING
ASG RUN
SUPERATIZ

SESC CLUBE DA CORRIDA

BAURU
PASSOS TREINAMENTO
ASG RUNNING
BAURU
BOMBEIROS BAURU
BAURU

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

BAURU
BAURU
PIRATININGA
PODIUM CORRIDA

BAURU/SP
PERDIDOS DA CORRIDA
ASSESSORIA INVICTOS

XABLAU
PASSOS TREINAMENTO
BAURU
BAURU
PERDIDOS DA CORRIDA
BAURU

ASG RUNNING
INVICTOS BAURU
BAURU/SP

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:43:28.87

00:43:15.97

00:43:33.62
00:43:41.94
00:43:32.06
00:43:38.02
00:44:41.76
00:44:50.88
00:45:30.87
00:45:45.45
00:46:10.06
00:45:47.99
00:46:01.35

00:46:03.56

00:46:32.25
00:46:25.07
00:46:43.06
00:46:57.28
00:47:35.96
00:48:13.44
00:48:29.60
00:49:03.57
00:50:30.66
00:50:43.69
00:50:37.95
00:50:54.26
00:51:12.00
00:51:12.72
00:51:32.72
00:51:48.53
00:52:18.05

Pagina:

Liquido
00:42:54.92

00:42:55.77

00:43:00.14
00:43:11.05
00:43:12.45
00:43:24.12
00:44:15.65
00:44:30.63
00:45:00.98
00:45:04.15
00:45:14.84
00:45:28.93
00:45:35.38

00:45:47.98

00:45:54.14
00:45:58.81
00:46:08.95
00:46:29.02
00:46:53.86
00:47:48.46
00:47:53.85
00:48:19.86
00:49:29.38
00:50:05.74
00:50:20.86
00:50:38.90
00:50:39.58
00:50:54.47
00:51:00.52
00:51:39.90
00:52:05.25



Relatério Geral - 7 KM - Masculino

Coloc.

212
213
214
215
216

217

Num.

170
1
267
294
144

210

Nome
JOAO PEDRO TRISTAO STAFFICO
ABNER TIAGO BATISTA CAMARGO
NOEL JUNIOR HIGINO
RENATO PAULETO
GILBERTO JUNIOR

LUCAS GABRIEL DOS SANTOS SILVA

Relatoério emitido em 07/09/2023 as 12:52:49

DM EVENTOS ESPORTIVOS

3° PIRA RUN

Sx. ldd.

15
39
20
49

= 2 £ £ £

41

<

18

Faixa
M0024
M3539
M0024
M4549
M4044

M0024

Cl.Fx.
20
40
21
31
38

22

Equipe
INVICTOS
PERDIDOS DA CORRIDA
VERA CRUZ
INVICTOS

EQUIPE DE DOIS SO QUE DE
UM

EQUIPE CAVEIRAS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:53:54.15
00:53:44.83
00:54:36.93
00:55:50.57
00:56:08.91

01:17:22.95

Pagina:

Liquido
00:53:13.39
00:53:28.67
00:53:57.97
00:55:23.77
00:55:46.09

01:16:43.44



